
VRIJDAG  24 JUNI 2022

TWICE AS NICE ROY NOMDEN

 DJ ARNOUD  

ALLOWAY

DJ 
JOHAN

 PLUG ‘N PLAY

DE ESPERANDO’S & DJ HEIKO

STUK

THE 
HECK

MERCHANDISE MARKT / TT LAAN

KELLY STEPHANIE DJENNAH

SKROET-
BALG

TEAM RUSH 
HOUR

DJ 
JOHAN

FEESTDJ
RUUD

18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 23.00 00.00 01.00 02.00 02.30

POPPUNT DRENTHE STAGE 
KERKPLEIN 

MERCHANDISE MARKT / TT LAAN
TORENLAAN

AFTERPARTY
MARKT

JUPILER STAGE
DOEVENKAMP

CLUBNU STAGE
KOOPMANSPLEIN

HOTEL DE JONGE STAGE 
BRINKSTRAAT

18 T/M 26 JUNI 2022
TT FESTIVAL TIMETABLE

 DJ 
ARNOUD  

 DJ 
ARNOUD  

 DJ 
ARNOUD  

DJ 
JOHAN

SWAMP BLUES 
REVELATION DJ JOHAN

TT NIGHTRIDECENTRUM ASSEN

OXYGENMISSISSIPPI KINGS DJ FEIKEHORECA MARKT STAGE
MARKT DJ FEIKE OXYGEN DJ FEIKE OXYGEN

MAINSTAGE
WEIERSSTRAAT

 DJ BRUCE SPRINGSTEEN 
BY THE BRUCEBAND

 DJ GREAT PIANOS XXL  DJ QUEEN 
BY QUEENFOREVER

RADIONLRADIONL STAGE 
BRINK

ZATERDAG  25 JUNI 2022

ZONDAG  26 JUNI 2022

 DJ       

TOOSST

 DJ        DJ       

RADIONL

PAPA DI GRAZZI

THE 4HORSEMEN DOING 
C+B FROM ASSEN

PERFECT FREESTYLE MET SHOWS OM 21:00 UUR, 
22:00 UUR, 23:00 UUR EN 00:00 UUR

GUNS ‘N ROSES 
BY SLASH ‘N ROSES AC/DC BY ACINDC

JUPILER STAGE
DOEVENKAMP

POPPUNT DRENTHE STAGE 
KERKPLEIN

ACTION ON WHEELS ARENA
JAN FABRICIUSSTRAAT

MERCHANDISE MARKT / TT LAAN
TORENLAAN

HOTEL DE JONGE STAGE 
BRINKSTRAAT

RADIONL
BRINK

HORECA MARKT STAGE
MARKT

CLUBNU STAGE
KOOPMANSPLEIN

MAINSTAGE
WEIERSSTRAAT

DONDERDAG 23 JUNI 2022

DJ HEIKO

MIGUELL KAIDEL    

BEATCROOKS     

KELLY STEPHANIE

RADIONL

TWICE AS NICE

LA FUENTE FLABBERGASTED

18.00 19.00 20.00 21.0016.0014.00 17.0015.00 22.00 23.00 00.00 01.00 01.30 

JUPILER STAGE
DOEVENKAMP

CHARLY 
LOWNOISE

CLUBNU STAGE
KOOPMANSPLEIN

RADIONL STAGE
BRINK

 DJ 
HEIKO

THE SUNSET 
TRAVELERS

DJ
FEIKE

HORECA MARKT STAGE
MARKT

CENTRUM EN TT KERMIS

TT KERMIS

GOUVERNEURSTUIN

TT KERMIS

GOUVERNEURSTUIN

TT KERMIS

TT KERMIS

MISSISSIPPI KINGS

ABACUS THEATER - TIMECUISERS

FAMILIEMIDDAG

TT THEATERTUIN

PRIKKELARME MIDDAG

TT THEATERTUIN

CARTOONS & FAIRYTALES MIDDAG

OPENING

DJ
FEIKE

THE SUNSET 
TRAVELERS

DJ
FEIKE

MAINSTAGE
WEIERSSTRAAT  DJ       MARCEL 

SWERISSEN  DJ       5TH WHEEL  DJ       5TH WHEEL  DJ       MOOI WARK  DJ       

MELROSEHOTEL DE JONGE STAGE 
BRINKSTRAAT

MERCHANDISE MARKT / TT LAAN

BACON FAT 
LOUIS

DJ 
JOHAN

DJ 
JOHAN

DJ 
JOHAN

DJ 
JOHAN ROOTSRIDERS DJ JOHAN

TIM HOLLAND

BLISS

ROELOF 
KORPORAAL

DONNIE LANTERFANTJE

THYRZA

OUTSIDERSTIM 
HOLLAND 

TIM 
HOLLAND 

TIM 
HOLLAND GEKKENHUYS

PETERG

FREDDY 
MOREIRA

ROY NOMDEN

XCLUSIVEMISSISSIPPI KINGS DJ FEIKE DJ FEIKE XCLUSIVE DJ FEIKE XCLUSIVE

TT KERMIS TT KERMIS

DRENTHE TT TOERTOCHT

ABACUS THEATER - WASTELANDERS

18.00

18.00

19.00

19.00

20.00

20.00

21.00

21.00

22.00 

22.00 

13.00

13.00

12.00

12.00

14.00

14.00

15.00

15.00

16.00

16.00

17.00 

17.00 

23.00 

23.00 

00.00 01.00 02.00 02.30

CENTRUM ASSEN

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

THE AFTERPARTY WITH DIRTY BOULEVARD

KOOPMANSPLEIN TT KIDSFESTIVAL

DWEILORKEST

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

TT KERMIS

ZATERDAG  18 JUNI 2022

ZONDAG  19 JUNI 2022

MAANDAG  20 JUNI 2022

DINSDAG  21 JUNI 2022

WOENSDAG  22 JUNI 2022

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

19.00

19.00

19.00

19.00

19.00

20.00

20.00

20.00

20.00
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22.00 

22.00 

22.00 

22.00 

13.00

13.00

13.00

13.00
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12.00

12.00

12.00
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14.00

14.00

14.00
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15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

17.00 

17.00 

17.00 

17.00 

17.00 

23.00 

23.00 

23.00 

23.00 
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00.00 
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00.00 
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SEB
ZUKINI

 DJ 
HEIKO


